



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

AVENIDA LA REVOLUCIÓN No. 222, COLONIA SAN BENITO, SAN SALVADOR

TEL.: 2132-7011, FAX: 2132-7035

REC. RES.

INFORMATICA/2020/17

PROCESO DE COMPRA No. L.G. 073/2020

ORDEN DE COMPRA No. 082/2020

REGISTRO No.: 177930-0

GIRO: Organización de Convenciones y Ferias de Negocios

NIT: 0614-240207-101-0

FECHA:	LUNES 06 DE ABRIL DE 2020
CONTRATISTA:	MAHIA ELVIRA GÓMEZ ORELLANA
NIT:	[REDACTED]
NOMBRE Y TEL.:	[REDACTED]
CONTACTO:	[REDACTED]

A continuación el detalle de lo contratado:

ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO (\$)	PRECIO TOTAL (\$)
SUMINISTRO DE MATERIALES PARA CABLEADO ESTRUCTURADO					
1	8	GCE-003] CABLE UTP, CATEGORIA SE, EXTERIOR, CCA, CAJA DE 305 MTS, COLOR NEGRO, MARCA NEXTLINK	CAJA	\$ 89.25	\$ 714.00
2	34	PATCH CORD CAT SE 3 PIES	UNIDAD	\$ 1.31	\$ 44.54
3	34	PATCH CORD CAT SE 7 PIES	UNIDAD	\$ 2.19	\$ 74.46
4	34	KEYSTONE CAT SE AZUL QUEST	UNIDAD	\$ 2.31	\$ 78.54
5	15	CAJA SUPERFICIAL RECTANGULAR 4X2	UNIDAD	\$ 1.63	\$ 24.45
6	10	PLACA DE 1 PTO	UNIDAD	\$ 0.82	\$ 8.20
7	100	CONECTOR MACHO RJ11	UNIDAD	\$ 0.17	\$ 17.00
8	76	[LG638217] CANALETA PLASTICA CON ADHESIVO 40X25MMX2MTS. DLPS-ECO, PREPERFORADA, MARCA LE GRAND	UNIDAD	\$ 3.78	\$ 287.28
9	1	PATCH PANEL 24 PUERTOS CAT SE	UNIDAD	\$ 39.90	\$ 39.90
10	1	ORDENADOR DE 2 U	UNIDAD	\$ 36.75	\$ 36.75
11	4	ESCALERILLA 2X12 50/300 3MTS C/PIEZA	UNIDAD	\$ 56.18	\$ 224.72
12	6	GRAPA TIPO SWK P/ UNIÓN ESCALERILLA	UNIDAD	\$ 1.94	\$ 11.64
		SUBTOTAL			\$ 1,561.48
		IVA			\$ 202.99
		TIEMPO DE ENTREGA: A CONVENIR CON ADMINISTRADOR DE CONTRATO			
		TOTAL			\$ 1,764.47

Condiciones Generales:

Lugar de entrega: Avenida La Revolución No. 222, Colonia San Benito, San Salvador

Entrega de mudas: Días lunes y jueves. Para solidarlo presentar: Orden de Compra, copia Compromiso Presupuestario, Acta de Recepción, Comprobante de Crédito Fiscal (descortando el 1 % en concepto de retención del IVA).

Forma de pago: Crédito a 15 días

Entrega de cheques: Días viernes

Forma de entrega: Contactar con Ing. Enrique Castellon al Telefono 2132-7000 , Administrador de la Orden de Compra y responsable de elaborar Acta de Recepción con contratista

Licda. Jessica Flores
Visto Bueno UACI



Lic. Guillermo Alexander Hernández
Autorizado: Presidencia